Deo, qui est summum bonum et summa munditia, religata est omnis inmunditia et omne peccatum, unde etiam vult quod in sanctitate, quantum possumus, ipsum imitemur iuxta illud *Levitici* .XI.: «Sancti estote quoniam ego sanctus sum».¹ Et hoc dicit omnibus et maxime prophetis et nuntiis suis, propter quod multo fortius tenetur habere munditiam et sanctitatem qui est propheta vel nuntius Dei. Auctoritate autem ostenditur per hoc quod dicit Propheta in *Psalms*: «Ambulans in via immaculata hic michi ministrabat».² Et *Petrus* in epistola .II., capitulo .I.: «Nom humana ratione allata est aliquando prophetia sed Spiritu Sancto inspirati locuti sunt sancti homines Dei».³

Tertium, quod faciat miracula. Licet enim talis esset verax et virtuosus, si non faceret miracula, per illa duo non ostenderet se esse prophetam vel nuntium Dei. Multi enim sunt boni et veraces, qui tamen non sunt [fol. 46r.] prophete vel nuntii Dei, propter quod dixit Aben Rust philosophus rem que⁴ facit ad hoc: ut ille qui dicit se esse prophetam credatur esse verax, est quod veniat cum miraculo quod non possit facere homo per se, in quantum homo.⁵ Quartum est quod, si est⁶ propheta vel nuntius Dei, veniat cum lege, et quod illa lex cum qua venit sit sancta et bona inducens gentes ad cultum unius Dei et homines⁷ ad sanctitatem vite et concordiam et pacem iuxta illud «lex Domini immaculata convertens animas».⁸ Talis fuit Lex Mosaica et Evangelica, ut patet in eis.

Ex predictis patet quod eum qui prefata quatuor signa seu fructus non habet, non tenetur aliquis credere vel recipere tanquam prophetam vel nuntium Dei. Et quicumque contraria signa vel fructus habet, debet vitari iuxta prefatam admonitionem Dei tanquam falsus propheta et nuntius.

6. *Kitab falsafat Ibn Rusd*, in M. ASIN PALACIOS, *Huellas del Islam*, Madrid, p. 24 ss. k. rex qui in ms. — l. quod] si propheta vel nuntius Dei qui veniat ex lege quia scrip. ms. — m. hominis in ms. — n. prefata in ms.

El primer signo es que sea veraz. Esto puede demostrarse con razón y autoridad. La razón es ésta: Dios es la suprema, simple y pura verdad, por lo tanto la mentira no puede proceder de él. El profeta, pues, o su enviado, en cuanto tal, no puede decir otra cosa sino lo que le ha sido inspirado o mandado por el que le envía, y esto no puede ser sino verdadero. Por consiguiente la palabra de su profeta o enviado ha de ser verdadera de lo contrario quedaría demostrado que no es profeta o enviado de Dios. Por autoridad se prueba con lo que se dice en el *Deuteronomio*, al final del capítulo décimo octavo, donde el Señor muestra el signo por el que se reconoce al falso profeta: «Si dices en tu corazón: ¿Cómo puedo reconocer la palabra que el Señor no ha hablado?, tendrás esta señal: Lo que en el nombre del Señor el profeta predijo no ha sucedido. Esto el Señor no se lo ha dicho, con presunción lo pronunció el profeta; por lo tanto no le temas.»